นางสาวกมลวรรณ  จันทรเ์พศ  โทร. 0-7431-1890-1  โทรสาร  0-7459-2621 มือถือ 089-0169474 
หมายเหตุ: ส่งหลักฐานการช าระค่าสมาชิก/ค่าตีพิมพ์บทความมาที่  

กองบรรณาธิการวารสารเครือข่ายวิทยาลัยพยาบาลและการสาธารณสุขภาคใต้ 
วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนี สงขลา ต.บ่อยาง  อ.เมือง จ.สงขลา 90000 

2,500 (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ผ่านการรับรองคุณภาพของ TCI และอยู่ในฐานข้อมูล TCI กลุ่มที่ 1

แบบฟอร์มการส่งบทความวิจัย/บทความวิชาการ

.............ระบุที่อยู่............

.............ระบุที่อยู่............	 	

.............ระบุวันที่...........